中共东莞市委组织部

中国共产主义青年团东莞市委员会

关于召开全市镇街团委换届选举工作会议的通知

各镇（街道）党委，厂局、学校党组织，各基层团委：

为深入贯彻落实市第十四次党代会精神，做好全市镇（街道）团委换届选举工作，推动共青团改革，促进基层团组织建设，引领全市广大团员青年投身“在更高起点上实现更高水平发展，率先迈上基本实现社会主义现代化新征程”的伟大实践。经研究，市委组织部和团市委决定召开全市镇街团委换届选举工作会议，现将有关事项通知如下：
一、时间地点

时间：2017年5月19日下午15:00，14:45进场完毕。

地点：市行政办事中心主楼一楼会议厅。

二、参加人员

1.市领导；

2.市委组织部领导；
3.团市委机关班子成员、科室主要负责同志；
4.各镇（街道）分管共青团工作的领导、组织人事办主任，有关厂局、市属学校分管共青团工作的领导，各基层团委正、副书记。
三、会议议程

1.市委组织部领导对《关于做好镇（街道）团委换届选举工作的意见》作说明；

2.市领导讲话。

四、有关要求

1.镇（街道）、有关单位要按照会议通知要求，安排人员准时到会，遵守会场纪律。

2.为了方便安排座位，请各基层团委主动协调和组织本镇（街道）、本单位的其他参会人员，并按要求填报参会回执，于5月18日上午12:00前发电子邮件至团市委组织部。

联系人：莫镇源，黎乐婷。联系电话：22114722，OA邮箱：团委组织部，电子邮箱：tswzzb3@126.com。

附件：全市镇街团委换届选举工作会议参会回执

中共东莞市委组织部           共青团东莞市委

2017年5月16日
附件
全市镇街团委换届选举工作会议参会回执

单位：

	姓名
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

注：请将回执于5月18日上午12:00前发邮件至团市委组织部（OA邮箱：团委组织部，电子邮箱：tswzzb3@126.com）
PAGE
—2—